
 

Stránka 1 z 21 
 

č. j.: UKRUK/426544/2025-1 

 

 

USNESENÍ RADY PRO VNITŘNÍ HODNOCENÍ UNIVERZITY KARLOVY 

Z JEDNÁNÍ 25. ČERVNA 2025 

 

 

 

 

1. RVH UK schválila program zasedání. 

2. RVH UK schválila zápis z jednání rady 28. května 2025 

3. prof. PhDr. Ladislav Krištoufek, Ph.D., prorektor pro vědeckou a tvůrčí činnost představil dokument Návrh opatření rektora 

Standardy doktorských studijních programů Univerzity Karlovy. 

Usnesení: RVH UK schvaluje návrh opatření rektora Standardy doktorských studijních programů Univerzity Karlovy ve smyslu 

provedených změn. 

4. RVH UK projednala závažnou změnu doktorských studijních programů spočívající v přidání nové studijní povinnosti s názvem 

„Rozprava k tématu disertační práce“ do rámcového studijního plánu. RVH UK přijala následující usnesení: 



 

Stránka 2 z 21 
 

a. RVH UK schvaluje závažnou změnu spočívající v přidání nové studijní povinnosti s názvem „Rozprava k tématu disertační 

práce“ do rámcového studijního plánu doktorských studijních programů FSV UK a ETF UK uvedených v příloze. 

b. RVH UK projednala stanovisko PF UK k závažné změně DSP spočívající v přidání nové studijní povinnosti s názvem 

„Rozprava k tématu disertační práce“ do rámcového studijního plánu. RVH UK bere stanovisko PF UK na vědomí. 

c. RVH UK apeluje na garantky, garanty a fakultní orgány, aby nesměřovali k návrhům na nahrazování státní doktorské 

zkoušky v doktorských studijních programech jinými obdobnými povinnostmi, které by byly v rozporu se záměrem 

zákonodárce ve smyslu zrušení státní doktorské zkoušky. 

 

 

5. RVH UK přijala usnesení ke studijním programům: 

Pořad. 
číslo 

Fakulta ID SP Typ Forma Jazyk Název  Věc Usnesení Odůvodnění 

200/25 MFF 4632 nMgr P CZ 

Informatika – 
Softwarové a 

datové 
inženýrství   

žádost o rozšíření 
oprávnění 

uskutečňovat SP 
o společné 

uskutečňování se 
zahraniční 

vysokou školou 
podle § 47a 
zákona o VŠ 

RVH UK rozšiřuje 
oprávnění uskutečňovat 

studijní program o 
společné uskutečňování 
se zahraniční vysokou 

školou podle § 47a zákona 
o VŠ. 

  



 

Stránka 3 z 21 
 

Pořad. 
číslo 

Fakulta ID SP Typ Forma Jazyk Název  Věc Usnesení Odůvodnění 

201/25 MFF 4633 nMgr P ENG 
Computer Science 

- Software and 
Data Engineering 

žádost o rozšíření 
oprávnění 

uskutečňovat SP 
o společné 

uskutečňování se 
zahraniční 

vysokou školou 
podle § 47a 
zákona o VŠ 

RVH UK rozšiřuje 
oprávnění uskutečňovat 

studijní program o 
společné uskutečňování 
se zahraniční vysokou 

školou podle § 47a zákona 
o VŠ. 

  

202/25 PřF 4565 nMgr P CZ 
Management 
udržitelnosti 

žádost o udělení 
oprávnění 

RVH UK přerušuje 
projednávání a vrací 

žádost předkladateli s 
požadavkem na úpravy. 

Detailní požadavky budou 
zaslány fakultě dopisem. 

  

203/25 PedF 4646 Bc P CZ 
Anglický jazyk se 

zaměřením na 
vzdělávání 

posouzení změny 
v průběhu 

uskutečňování SP 
(změna formy 

státní zkoušky a 
souvisejícího 

předmětu) 

RVH UK schvaluje 
navrženou změnu. 

  



 

Stránka 4 z 21 
 

Pořad. 
číslo 

Fakulta ID SP Typ Forma Jazyk Název  Věc Usnesení Odůvodnění 

204/25 PedF 4647 Bc P ENG 
English Language 

for Teacher 
Education 

posouzení změny 
v průběhu 

uskutečňování SP 
(změna formy 

státní zkoušky a 
souvisejícího 

předmětu) 

RVH UK schvaluje 
navrženou změnu. 

  

205/25 FF 
4665 
4666 

PhD P, K CZ 
Učitelství - 
Didaktika 
dějepisu 

posouzení změny 
v průběhu 

uskutečňování SP 
(personální 
složení OR) 

RVH UK schvaluje 
navrženou změnu. 

  

206/25 FF 
4667 
4668 

PhD P, K ENG 
Teaching - 

History Education 

posouzení změny 
v průběhu 

uskutečňování SP 
(personální 
složení OR) 

RVH UK schvaluje 
navrženou změnu. 

  



 

Stránka 5 z 21 
 

Pořad. 
číslo 

Fakulta ID SP Typ Forma Jazyk Název  Věc Usnesení Odůvodnění 

207/25 MFF 4607 nMgr P CZ 
Učitelství fyziky 

pro střední školy 

žádost o 
opětovné udělení 

oprávnění 

RVH UK opětovně uděluje 
oprávnění na 10 let s 

požadavkem na kontrolní 
zprávu do 31.5.2030 

týkající se zařazení výuky 
předmětu v cizím jazyce.  

Toto usnesení ruší a 
nahrazuje usnesení 

150/25 ze dne 28.5.2025. 

  

 

6. RVH UK projednala kontrolní zprávy a nápravná opatření: 

Pořadové 
číslo 

Fakulta ID SP Typ Název  KZ/NO Znění požadavku Usnesení Odůvodnění 

208/25 FTVS 3893 Bc 

Vojenská 
tělovýchova, 

tělesná 
výchova a 
sport se 

zaměřením 
na 

vzdělávání 

KZ 

RVH UK uděluje oprávnění 
uskutečňovat studijní program 

na 5 let (do 31. 12. 2027) s 
požadavkem na kontrolní zprávu 

do 31. 12. 2024 týkající se 
personálního zabezpečení, 

výměny garanta SP a zpřesnění 
obsahu výuky v cizím jazyce. 

RVH UK přerušuje 
projednávání KZ do 

doby, než bude 
fakultou podána 

žádost na jmenování 
nového garanta SP. 

Žádost o 
změnu 

garanta by 
měla být 
fakultou 

zaslána v září 
2025. 



 

Stránka 6 z 21 
 

Pořadové 
číslo 

Fakulta ID SP Typ Název  KZ/NO Znění požadavku Usnesení Odůvodnění 

209/25 FTVS 3895 nMgr 

Učitelství 
tělesné 

výchovy a 
vojenské 

tělovýchovy 
pro střední 

školy 

KZ 

RVH UK uděluje oprávnění 
uskutečňovat studijní program 

na 5 let (do 31. 12. 2027) s 
požadavkem na kontrolní zprávu 

do 31. 12. 2024 týkající se 
personálního zabezpečení, 

výměny garanta SP a zpřesnění 
obsahu výuky v cizím jazyce. 

RVH UK přerušuje 
projednávání KZ do 

doby, než bude 
fakultou podána 

žádost na jmenování 
nového garanta SP. 

Žádost o 
změnu 

garanta by 
měla být 
fakultou 

zaslána v září 
2025. 

210/25 PedF 1434 Bc 

Dějepis se 
zaměřením 

na 
vzdělávání 

KZ 

Požadavek na KZ vzešlo z 
hodnocení SP na zasedání RVH 

dne 27.3.2024: 
Celkově je možné garantovu 

reakci na připomínky vyslovené v 
prvním hodnocení přijmout jako 

vyhovující. Avšak vzhledem k 
ohlašovaným výrazným změnám 
v personálním obsazení katedry 
hodnotitelé požadují předložení 
Kontrolní zprávy k 15.12. 2024 o 

vývoji personálního a 
kvalifikačního složení pracovníků 

katedry. 

RVH UK bere 
kontrolní zprávu na 

vědomí. 
  



 

Stránka 7 z 21 
 

Pořadové 
číslo 

Fakulta ID SP Typ Název  KZ/NO Znění požadavku Usnesení Odůvodnění 

211/25 PedF 1254 PhD 
Historie ve 
veřejném 
prostoru 

KZ 

Rada pro vnitřní hodnocení UK 
požaduje předložení kontrolní 
zprávy v dubnu 2025 ohledně 

personálního zajištění studijního 
programu. 

RVH UK bere 
kontrolní zprávu na 

vědomí. RVH UK 
ukládá fakultě novou 
kontrolní zprávu do 
30.6.2028 týkající se 
kvalifikačního růstu 

školitelů a 
personálního zajištění 

SP, včetně garanta. 

  

212/25 FF 4035 nMgr 

Ruská 
studia 

(studijní 
program 

Borise 
Němcova) 

KZ 

RVH UK uděluje oprávnění 
uskutečňovat studijní program 

na 5 let s požadavkem na 
kontrolní zprávu po 2 letech (do 

21.6.2025),  
které bude reflektovat personální 

zajištění studijního programu a 
tvůrčí činnosti pracoviště. 

RVH UK přerušuje 
projednávání a 

požaduje doplnění 
kontrolní zprávy o 

celkový přehled 
předmětů studijního 

plánu s uvedením 
aktuálních garantů 

všech předmětů, jak 
byly vyučovány v 

akademickém roce 
2024/2025 a jak jsou 

plánovány pro rok 
2025/2026. 

  



 

Stránka 8 z 21 
 

Pořadové 
číslo 

Fakulta ID SP Typ Název  KZ/NO Znění požadavku Usnesení Odůvodnění 

213/25 PedF 3845 nMgr 

Edukace a 
interpretace 
kulturního 

dědictví 

KZ 

RVH UK uděluje oprávnění 
uskutečňovat studijní program 

na 10 let s tím, že fakulta v 
květnu 2025 předloží kontrolní 
zprávu, která shrne zkušenosti s 
upraveným a relativně náročným 

studijním programem, s 
proměnami personálního 

zajištěním výuky (je připravena 
věková obměna části 

vyučujících); u některých 
studijních opor je třeba zlepšit 

podobu zadávaných kontrolních 
úkolů. 

RVH UK bere 
kontrolní zprávu na 

vědomí. 
  



 

Stránka 9 z 21 
 

Pořadové 
číslo 

Fakulta ID SP Typ Název  KZ/NO Znění požadavku Usnesení Odůvodnění 

214/25 HTF 1532 PhD 
Husitská 
teologie 

KZ 

Rada pro vnitřní hodnocení UK 
požaduje předložení kontrolní 
zprávy v květnu 2025 ohledně 

zvýšení podílu cizojazyčných a v 
zahraničí vydaných publikací, 

jakož i zvýšení počtu grantových 
projektů od externích 

poskytovatelů. 

RVH UK bere 
kontrolní zprávu na 

vědomí, a to jak v 
aspektu dílčích 

pozitivních výsledků, 
tak v sebekritickém 
hodnocení grantové 

úspěšnosti. 
Předkladateli 

doporučuje, aby v úsilí 
o vyšší podíl 

cizojazyčných a v 
zahraničí vydaných 

publikací nepolevoval 
a nadále usiloval o 

grantové projekty od 
externích 

poskytovatelů.  

  

 

 

 

 

 

 



 

Stránka 10 z 21 
 

7.  RVH UK projednala žádosti o změnu garantů: 

Pořad. 
číslo 

Fakult
a 

ID SP Typ 
Form

a 
Jazy

k 
Název  

Návrh na 
odvolání 

Návrh na 
jmenování 

Usnesení 

215/2
5 

FSV 150 nMgr P CZE 

Německá a 
středoevropská 

studia / Deutsche 
und 

Mitteleuropäisch
e Studien 

prof. PhDr. Ota 
Konrád, Ph.D. 

prof. PhDr. Michal 
Kubát, Ph.D. 

RVH UK schvaluje 
změnu garanta - nový 

garant prof. PhDr. 
Michal Kubát, Ph.D. 

216/2
5 

MFF 3945 Bc P CZE 
Fyzika se 

zaměřením na 
vzdělávání 

doc. RNDr. Mgr. 
Vojtěch Žák, Ph.D. 

doc. RNDr. Petr 
Kácovský, Ph.D. 

RVH UK schvaluje 
změnu garanta - nový 

garant doc. RNDr. 
Petr Kácovský, Ph.D. 



 

Stránka 11 z 21 
 

Pořad. 
číslo 

Fakult
a 

ID SP Typ 
Form

a 
Jazy

k 
Název  

Návrh na 
odvolání 

Návrh na 
jmenování 

Usnesení 

217/2
5 

MFF 4607 nMgr P CZE 
Učitelství fyziky 

pro střední školy  
doc. RNDr. Zdeněk 

Drozd, Ph.D. 
doc. RNDr. Mgr. 

Vojtěch Žák, Ph.D. 

RVH UK schvaluje 
změnu garanta - nový 

garant doc. RNDr. 
Mgr. Vojtěch Žák, 

Ph.D. 
 

RVH UK požaduje 
kontrolní zprávu do 

30.6.2028  týkající se 
zapojení garanta do 
grantové činnosti. 

 

 

8. RVH UK projednala žádosti kurzů vedoucích k micro-credential: 

Pořadové 
číslo 

Fakulta Název  Věc Usnesení 

218/25 FF Maďarský jazyk a reálie Žádost o registraci 
RVH doporučuje registrovat kurz 

vedoucí k micro-credential na 10 let. 

219/25 FF Polský jazyk a reálie Žádost o registraci 
RVH doporučuje registrovat kurz 

vedoucí k micro-credential na 10 let. 



 

Stránka 12 z 21 
 

Pořadové 
číslo 

Fakulta Název  Věc Usnesení 

220/25 FF Czech Language and Culture Žádost o registraci 
RVH doporučuje registrovat kurz 

vedoucí k micro-credential na 10 let. 

221/25 FF 
Egyptská hovorová arabština a arabské 

reálie 
Žádost o registraci 

RVH doporučuje registrovat kurz 
vedoucí k micro-credential na 10 let. 

222/25 FF Latinský jazyk a reálie antického Říma Žádost o registraci 
RVH doporučuje registrovat kurz 

vedoucí k micro-credential na 10 let. 

223/25 FF Lužická srbština a základy sorabistiky Žádost o registraci 
RVH doporučuje registrovat kurz 

vedoucí k micro-credential na 10 let. 

224/25 FF Novořecký jazyk a reálie Žádost o registraci 
RVH doporučuje registrovat kurz 

vedoucí k micro-credential na 10 let. 

225/25 FF Romský jazyk a reálie Žádost o registraci 
RVH doporučuje registrovat kurz 

vedoucí k micro-credential na 10 let. 

226/25 FF Sanskrt a reálie starověké Indie Žádost o registraci 
RVH doporučuje registrovat kurz 

vedoucí k micro-credential na 10 let. 

227/25 FF Slovenský jazyk a reálie Žádost o registraci 
RVH doporučuje registrovat kurz 

vedoucí k micro-credential na 10 let. 

228/25 FF Perský jazyk a reálie Žádost o registraci 
RVH doporučuje registrovat kurz 

vedoucí k micro-credential na 10 let. 



 

Stránka 13 z 21 
 

Pořadové 
číslo 

Fakulta Název  Věc Usnesení 

229/25 FF 
Starořecký jazyk a reálie starověkého 

Řecka 
Žádost o registraci 

RVH doporučuje registrovat kurz 
vedoucí k micro-credential na 10 let. 

230/25 FF 
Syrolibanonská hovorová arabština a 

arabské reálie 
Žádost o registraci 

RVH doporučuje registrovat kurz 
vedoucí k micro-credential na 10 let. 

231/25 PřF Environmentální udržitelnost firem Žádost o registraci 
RVH doporučuje registrovat kurz 

vedoucí k micro-credential na 10 let. 

232/25 PřF Novinky v ochraně přírody Žádost o registraci 
RVH doporučuje registrovat kurz 

vedoucí k micro-credential na 10 let. 

233/25 PřF 

Vzdělávání v oblasti Green Dealu - 
vybrané environmentální problémy 
v kontextu globálních společenských 

změn – kurz nejen pro učitele 
přírodovědných oborů  

Žádost o registraci 
RVH doporučuje registrovat kurz 

vedoucí k micro-credential na 10 let. 

234/25 PřF Základy environmentální udržitelnosti Žádost o registraci 
RVH doporučuje registrovat kurz 

vedoucí k micro-credential na 10 let. 



 

Stránka 14 z 21 
 

Pořadové 
číslo 

Fakulta Název  Věc Usnesení 

235/25 PřF Praktický kurz odpadové legislativy Žádost o registraci 

RVH UK přerušuje do příštího 
zasedání projednávání žádosti o 

registraci kurzu vedoucího k zisku 
mikrocertifikátu. 

236/25 PřF Rekultivace a obnova ekosystémů Žádost o registraci 

RVH UK přerušuje do příštího 
zasedání projednávání žádosti o 

registraci kurzu vedoucího k zisku 
mikrocertifikátu. 

 

 

9. RVH UK projednala žádosti o určení nástupnických programů k zajištění dostudování u doktorských studijních programů s končící 

akreditací (LFHK, LFP): 

Pořadové číslo: 237/25 

Usnesení: Z důvodu zajištění možnosti dostudování stávajících studentů ve smyslu § 80 odst. 5 zákona o vysokých školách, RVH UK 

určuje nástupnické programy u následujících studijních programů: 

FAKULTA KÓD SP NÁZEV DRUH FORMA JAZYK 
NÁZEV NÁSTUPNICKÉHO SP 
K ZAJIŠTĚNÍ DOSTUDOVÁNÍ 

KÓD 
NÁSTUPNICKÉHO 
SP 

LFHK P0912D350077 
Anatomie, histologie a 
embryologie DSP P, K CZE Biomedicínské vědy  P0912D350012 



 

Stránka 15 z 21 
 

FAKULTA KÓD SP NÁZEV DRUH FORMA JAZYK 
NÁZEV NÁSTUPNICKÉHO SP 
K ZAJIŠTĚNÍ DOSTUDOVÁNÍ 

KÓD 
NÁSTUPNICKÉHO 
SP 

LFHK P0912D350062 
Anatomy, Histology and 
Embryology DSP P, K ENG Biomedical Sciences P0912D350013 

LFHK P0912D350041 Lékařská biologie DSP P, K CZE Biomedicínské vědy  P0912D350012 

LFHK P0912D350042 Medical Biology DSP P, K ENG Biomedical Sciences P0912D350013 

LFHK P0912D350063 
Fyziologie a patologická 
fyziologie DSP P, K CZE Biomedicínské vědy  P0912D350012 

LFHK P0912D350064 
Physiology and 
Pathological Physiology DSP P, K ENG Biomedical Sciences  P0912D350013 

LFHK P0912D350045 Lékařská biofyzika DSP P, K CZE 

Aplikovaná fyzika a 
matematika v lékařství a 
farmacii P0988D350010 

LFHK P0912D350046 
Medical Biophysics 

DSP P, K ENG 

Applied physics and 
mathematics in medicine and 
pharmacy P0988D350011 

LFHK P0912D350051 Lékařská farmakologie DSP P, K CZE Farmakologie a toxikologie P0916D080025 

LFHK P0912D350052 Medical Pharmacology DSP P, K ENG Pharmacology and Toxicology  P0916D080026 

LFHK P0912D350058 
Lékařská chemie a 
biochemie DSP P, K CZE 

Xenobiochemie a 
patobiochemie  P0916D080023 

LFHK P0912D350059 
Medical Chemistry and 
Biochemistry DSP P, K ENG 

Xenobiochemistry and 
Pathobiochemistry  P0916D080024 

LFP P0911D350007 Stomatologie DSP P, K CZE 

Zubní lékařství, 
otorinolaryngologie a chirurgie 
hlavy a krku P0912D350010 



 

Stránka 16 z 21 
 

FAKULTA KÓD SP NÁZEV DRUH FORMA JAZYK 
NÁZEV NÁSTUPNICKÉHO SP 
K ZAJIŠTĚNÍ DOSTUDOVÁNÍ 

KÓD 
NÁSTUPNICKÉHO 
SP 

LFP P0911D350008 Stomatology DSP P, K ENG 
Dentistry, Otorhinolaryngology 
and Head and Neck Surgery P0911D350012 

LFP P0912D350088 Lékařská farmakologie DSP P, K CZE 
Personalizovaná diagnostika a 
terapie v onkologii P0912D350157 

LFP P0912D350089 Medical Pharmacology DSP P, K ENG 
Personalized Diagnostics and 
Therapy in Oncology P0912D350158 

LFP P0912D350100 Pediatrie DSP P, K CZE 
Gynekologie, porodnictví a 
pediatrie P0912D350155 

LFP P0912D350101 Paediatrics DSP P, K ENG 
Gynaecology, Obstetrics and 
Pediatrics P0912D350156 

LFP P0912D350086 
Gynekologie a 
porodnictví DSP P, K CZE 

Gynekologie, porodnictví a 
pediatrie P0912D350155 

LFP P0912D350087 
Gynaecology and 
Obstetrics DSP P, K ENG 

Gynaecology, Obstetrics and 
Pediatrics P0912D350156 

LFP P0912D350090 Neurologie a psychiatrie DSP P, K CZE 
Neurologie, psychiatrie a 
duševní zdraví P0912D350154 

 

 

 

   

 

 



 

Stránka 17 z 21 
 

10. RŮZNÉ 

 

a. HODNOCENÍ VĚDY 

doc. RNDr. Jiří Tůma, DrSc. představil zprávu o Hodnocení vědy.  

Usnesení: RVH UK se seznámila se stručnou zprávou svých pozorovatelů o průběhu současného hodnocení tvůrčí činnosti na UK. RVH 

UK děkuje hodnotitelům za výborně odvedenou práci, která již nyní přinesla řadu potenciálně velmi přínosných formativních pohledů 

"zvenku" i oznámkování kvality výzkumných oblastí.  

RVH je připravena podílet se na další diskusi o využití výsledků hodnocení a jeho případných finančních dopadech. Jako podklad 

k těmto diskusím RVH UK žádá prorektora pro vědeckou a tvůrčí činnost o zjištění názoru hodnotitelů na využití udělovaných známek 

pro rozdělení finančních prostředků mezi jednotlivé výzkumné oblasti a součásti Univerzity. 

 

b. KTF UK – Bc a nMgr SP DĚJINY EVROPSKÉ KULTURY – žádost o prodloužení termínu kontrolní zprávy 

RVH UK projednala žádost o prodloužení termínu kontrolní zprávy KTF UK do 31.10.2025. 

Usnesení: Z důvodu nedodání požadované kontrolní zprávy (termín do 31.5.2025), která měla snížit obavy o personální a technické 

zabezpečení studijních programů Bc. a nMgr. Dějiny evropské kultury RVH UK ukládá fakultě nápravné opatření spočívající v zákazu 

přijímání studentů v akademickém roce 2026/2027 ve studijních programech Bc. a nMgr. Dějiny evropské kultury. RVH UK žádá 

vedení KTF UK o prokazatelnou součinnost s garanty studijních programů dle OR 12/2018 - Působnost garantů studijních programů.  



 

Stránka 18 z 21 
 

V případě vypořádání požadavku kontrolní zprávy uložené v usnesení RVH z listopadu 2024, č. j.: UKRUK/631468/2024-1, ji RVH UK 

na nejbližším zasedání projedná a pokud pominou důvody nyní uloženého nápravného opatření, zruší jej. 

 

 

11. PŘÍLOHY 

Příloha k bodu 4. a) Seznam doktorských studijních programů FSV UK a ETF UK se schválenou závažnou změnou spočívající v přidání nové 

studijní povinnosti s názvem „Rozprava k tématu disertační práce“ do rámcového studijního plánu. 

Fakulta ID SP Název Jazyk Typ Forma 

FSV 549 Politologie CZE Ph.D. kombinovaná 

FSV 548 Politologie CZE Ph.D. Prezenční/Kombinovaná 

FSV 551 Political Science ENG Ph.D. kombinovaná 

FSV 550 Political Science ENG Ph.D. Prezenční/Kombinovaná 

FSV 4032 Modern history ENG Ph.D. kombinovaná 

FSV 679 Modern history ENG Ph.D. kombinovaná 

FSV 4030 Modern history ENG Ph.D. Prezenční/Kombinovaná 

FSV 168 Modern history ENG Ph.D. prezenční 

FSV 4031 Moderní dějiny CZE Ph.D. kombinovaná 

FSV 678 Moderní dějiny CZE Ph.D. kombinovaná 

FSV 4029 Moderní dějiny CZE Ph.D. Prezenční/Kombinovaná 



 

Stránka 19 z 21 
 

Fakulta ID SP Název Jazyk Typ Forma 

FSV 167 Moderní dějiny CZE Ph.D. prezenční 

FSV 673 Ekonomie a finance CZE Ph.D. kombinovaná 

FSV 156 Ekonomie a finance CZE Ph.D. Prezenční/Kombinovaná 

FSV 157 Economics and Finance ENG Ph.D. kombinovaná 

FSV 674 Economics and Finance ENG Ph.D. Prezenční/Kombinovaná 

FSV 670 Ekonomie a ekonometrie CZE Ph.D. kombinovaná 

FSV 159 Ekonomie a ekonometrie CZE Ph.D. Prezenční/Kombinovaná 

FSV 671 Economics and Econometrics ENG Ph.D. kombinovaná 

FSV 160 Economics and Econometrics ENG Ph.D. Prezenční/Kombinovaná 

FSV 382 Mezinárodní vztahy CZE Ph.D. kombinovaná 

FSV 161 Mezinárodní vztahy CZE Ph.D. Prezenční/Kombinovaná 

FSV 669 International Relations ENG Ph.D. kombinovaná 

FSV 162 International Relations ENG Ph.D. Prezenční/Kombinovaná 

FSV 676 Mezinárodní teritoriální studia CZE Ph.D. kombinovaná 

FSV 165 Mezinárodní teritoriální studia CZE Ph.D. Prezenční/Kombinovaná 

FSV 677 Area Studies ENG Ph.D. kombinovaná 

FSV 166 Area Studies ENG Ph.D. Prezenční/Kombinovaná 

FSV 4331 Digital Social Science ENG Ph.D. kombinovaná 

FSV 4330 Digital Social Science ENG Ph.D. Prezenční/Kombinovaná 



 

Stránka 20 z 21 
 

Fakulta ID SP Název Jazyk Typ Forma 

FSV 682 Veřejná a sociální politika CZE Ph.D. kombinovaná 

FSV 173 Veřejná a sociální politika CZE Ph.D. Prezenční/Kombinovaná 

FSV 683 Public and Social Policy ENG Ph.D. kombinovaná 

FSV 174 Public and Social Policy ENG Ph.D. Prezenční/Kombinovaná 

FSV 3956 Sociology ENG Ph.D. kombinovaná 

FSV 3954 Sociology ENG Ph.D. Prezenční/Kombinovaná 

FSV 3955 Sociologie CZE Ph.D. kombinovaná 

FSV 3953 Sociologie CZE Ph.D. Prezenční/Kombinovaná 

FSV 4084 Media and Communication studies ENG Ph.D. kombinovaná 

FSV 4083 Media and Communication studies ENG Ph.D. Prezenční/Kombinovaná 

FSV 4061 Mediální a komunikační studia CZE Ph.D. kombinovaná 

FSV 4059 Mediální a komunikační studia CZE Ph.D. Prezenční/Kombinovaná 

ETF 3653 Biblická teologie CZE Ph.D. kombinovaná 

ETF 1544 Biblická teologie CZE Ph.D. prezenční 

ETF 3652 Biblical Theology ENG Ph.D. kombinovaná 

ETF 3657 Biblical Theology ENG Ph.D. prezenční 

ETF 3661 Historická a systematická teologie CZE Ph.D. kombinovaná 

ETF 1546 Historická a systematická teologie CZE Ph.D. prezenční 

ETF 3663 Historical and Systematic Theology ENG Ph.D. kombinovaná 



 

Stránka 21 z 21 
 

Fakulta ID SP Název Jazyk Typ Forma 

ETF 3662 Historical and Systematic Theology ENG Ph.D. prezenční 

ETF 3658 Praktická a ekumenická teologie a teologická etika CZE Ph.D. kombinovaná 

ETF 1545 Praktická a ekumenická teologie a teologická etika CZE Ph.D. prezenční 

ETF 3659 Practical and Ecumenical Theology and Theological Ethics ENG Ph.D. kombinovaná 

ETF 3660 Practical and Ecumenical Theology and Theological Ethics ENG Ph.D. prezenční 

ETF 3654 Filozofie náboženství CZE Ph.D. kombinovaná 

ETF 1547 Filozofie náboženství CZE Ph.D. prezenční 

ETF 3656 Philosophy of Religion ENG Ph.D. kombinovaná 

ETF 3655 Philosophy of Religion ENG Ph.D. prezenční 

 


